
   111   

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

Azienda Sanitaria Locale n. 7  
Carbonia 

 
Deliberazione n. 159 

 

Adottata dal Direttore Generale in data     18/02/2008 

 
 
OGGETTO:  contratto Nicola Rossini Delibera n. 1034/2007. Rettifica convenzione. Liquidazione compensi 

ottobre 2007/ gennaio 2008. 
 
RICHIAMATA  la deliberazione n. 1034 del 12 ottobre 2007, che dispone la stipula del contratto, col 

Sig. Nicola Rossini, per il supporto all’attività di informazione istituzionale di questa 
Azienda. 

VISTO  l’articolo 3 del contratto che determina il compenso annuo per la prestazione in € 
10.000,00 lordo onnicomprensivo. 

VISTA  la fattura n. 20 del 31/01/2008 relativa alle prestazioni riferibili al periodo 16 ottobre 
2007 / 15 gennaio 2008, dell’importo di € 2.500,00 oltre i.v.a. di legge. 

PRESO ATTO   che all’atto della stesura della convenzione e della sua approvazione si è incorsi in 
   errore materiale omettendo il computo dell’aliquota i.v.a. 
DATO ATTO  che il compenso effettivo del professionista è da determinarsi in € 10.000,00 oltre i.v.a 

di legge. 
RITENUTO  di provvedere alla rettifica della convenzione stipulata in forza dell’atto deliberativo n. 

1034/2007 e alla contestuale liquidazione del compenso, al Sig. Nicola Rossini, 
relativo al periodo 16/ ottobre 2007/ 15 gennaio 2008  per l’importo complessivo di € 
2.500,00 oltre i.v.a. di legge. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario; 
 

D E L I B E R A 
Per i motivi esposti in premessa 

• Di rettificare la convenzione stipulata in forza dell’atto n. 1034 del 12/10/2007 determinando il 
compenso annuo in € 10.000,00 oltre i.v.a di legge. 

• Di dare atto che all’atto della stesura dello schema  contrattuale e della sua approvazione si è incorsi 
in errore materiale. 

• Di disporre contestualmente la liquidazione del  compenso al Sig. Nicola Rossini, per il  supporto alla 
Direzione Aziendale, nell’attività di informazione istituzionale, per l’importo complessivo di € 2.500,00 
oltre i.v.a di legge, relativo al periodo 16/ ottobre /2007 / 15 gennaio 2008- 

• Di demandare al Servizio Bilancio il pagamento dell’importo di € 3.000,00  a favore del richiamato 
professionista. 

• Di movimentare la spesa sul codice economico 04400900003 del piano dei conti aziendale. 
 

ll Direttore Generale 
                 Dott. Benedetto Barranu 

DIR.AMM._____________________ 
 
DIR.SAN.  _____________________ 



   222   

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n._______del____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 
 

a partire dal __________al__________ 
 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

Servizio Affari Generali 

 
 
 

__________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

destinatari: 
Servizio affari generali 
Servizio bilancio 
Servizio personale 
 


